PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 65ª HASTA PÚBLICA UNIFICAD A DA JUSTIÇA FEDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAS TAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, em virtude de erro material, ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 075
Natureza e nº do Processo:  Carta Precatória nº 0032000-63.2010.4.03.6182
Vara:  12ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  FAZENDA NACIONAL X EMFORVIGIL - EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORMAÇÃO DE VIGILANTES S/A

No item ”Partes“, onde se lê “EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORMAÇÃO DE
VIGILANTES S/A” leia-se “EMFORVIGIL - EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORMAÇÃO DE
VIGILANTES S/A”.

Acrescentar que, conforme matrícula atualizada do imóvel, constam averbadas outras
penhoras judiciais.

LOTE 096
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0011494-55.2001.4.03.6126
(2001.61.26.011494-1)
Vara:  3ª Vara Federal de Santo André
Partes:  FAZENDA NACIONAL X HSA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA., HOSPITAL SANTO
ANDRÉ SERVIÇOS MÉDICOS, URANO SERVIÇOS E INVESTIMENTOS LTDA. E RAPS
REPÚBLICA ADMINISTRADORA DE PLANOS DE SAÚDE S/A

Acrescentar, conforme certificado pelo Sr. Oficial de Justiça:

Obs. 1: Parte da construção do prédio denominado Hospital Santo André avança sobre os
imóveis de matrículas 77.765 e 58.330, não compreendidos nesta penhora/lote.
Obs. 2: Área do terreno: 2.736m² + 14m². Área construída: 3.693m² + 126m².
Obs. 3: Bem objeto de penhora em outro processo judicial.

LOTE 143
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0533716-88.1998.4.03.6182 (98.0533716-2)
Vara:  6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  FAZENDA NACIONAL X LICEU CAMILO CASTELO BRANCO DE ITAQUERA LTDA

Acrescentar, conforme certificado pelo Sr. Oficial de Justiça:

Obs. 3: Os imóveis de matrículas nºs 421 e 10.238 são contíguos. A construção que
abrangeu os dois terrenos recebeu os números 235 e 235 A da Rua Carolina Fonseca e os

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

dois imóveis têm um único cadastro junto à Prefeitura de São Paulo (114.376.0078-5), sendo
que a apregoação dos itens B e C deverá ser realizada de forma conjunta.

LOTE 184
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0009179-36.2008.4.03.6182
(2008.61.82.009179-0)
Vara:  4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  FAZENDA NACIONAL X INFO HOUSE TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA.

No item “Valor de avaliação” onde se lê “R$ 4.515,00 (Quatro mil, quinhentos e quinze reais)”
leia-se “R$ 4.915,00 (Quatro mil, novecentos e quinze reais)”.

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão” onde se lê “R$ 2.257,50 (Dois mil,
duzentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos)” leia-se “R$ 2.457,50 (Dois mil,
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno Administrativo,
em 25/10/2010, pág. 21/22.